



پلیس آگاهی از شهروندان خواست تا هرگونه اطلاعات خود را در مورد کودک

سه ساله‌ای که در منطقه نازی‌آباد مفقود شده، در اختیار کارآگاهان قرار دهند.۴ فروردین ماه امسال یکی از شهروندان با مراجعه به کلانتری ۱۳۰ نازی آباد خبر از فقدان پسرپیچ ۳ساله خود داد.با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع «فقدان»و به دستور شعبه سیزدهم بازپرسی دادسرای امور جنایی تهران، پرونده برای رسیدگی در اختیار اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.مادر فقدانی پس از حضور در اداره یازدهم آگاهی در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: ۴ فروردین برای دیدم و بازدید عید به منزل یکی از بستگان در منطقه نازی آباد رفته بودم.بعد از خوردن نهار و حدود ساعت ۱۵:۰۰ بود که پسرم با سایر بچه‌ها برای بازی از خانه بیرون رفت و از آن زمان دیگر بازنگشتم.وی ادامه داد: بچه‌هایی که همراهش بودند می‌گویند آن موقع رفته بودند تا بستنی بخریند و دیگر او را ندیدند.که کجا رفته، تمام محل، پارک منطقه و بیمارستان‌ها را جست‌وجو کردم اما از او خبری نشده است. مرکز اطلاع رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ با انتشار این خبر اعلام کرد: از زمان ارجاع این پرونده به پلیس آگاهی، اقدامات و تحقیقات پلیسی جهت مشخص شدن سرنوشت پسرپیچه فقدانی در دستور کار کارآگاهان اداره یازدهم قرار گرفت و همچنان هم ادامه دارد.در ادامه رسیدگی به این پرونده دستور انتشار تصویر این پسرپیچه از سوی مقام قضایی صادر شده و از شهروندانی که اطلاعاتی از سرنوشت این پسرپیچه دارند درخواست می‌شود تا هرگونه اطلاعات خود را از طریق شماره تماس ۵۱۰۵۵۵۱۱ در اختیار کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند.

کلاهبرداری تلفنی سارقان اینترنتی

اعضای بانده ۵ نفره سارقان اینترنتی که باگزشی کرد افرادساده‌لوح وافتاح حساب از طریق آنها اقدام به کلاهبرداری‌ها چند صد میلیون به صورت گسترده در سطح کشور می‌کنند از سوی ماموران پلیس فتای ساوجبلاغ استان البرز شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ محمدی فرمانده انتظامی شهرستان ساوجبلاغ در خصوص جزئیات این خبر گفت:در پی دریافت پرونده شکایت از دادسرای عمومی و انقلاب این شهرستان به پلیس فتا، مبنی بر برداشت غیر مجاز از حساب بانکی، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران این پلیس قرار گرفت. در بررسی پرنیت حساب های بانکی مشخص شد که تمامی وجوه که به صورت اینترنتی از شاکیان کسر شده به چندین برابر بانک با شماره حساب های جداگانه اما به نام یک فرد وارز شده است. سرهنگ محمدی گفت: کارشناسان این پلیس با کارگیری شیوه های کشف نوین جرم و کارهای اطلاعاتی صاحب کار کارت بانکی به نام «م-ح» و شناسایی و با انجام تحقیقات میدانی منزل مریوم در یکی از مناطق ساوجبلاغ شناسایی و طی یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شد.متمم پس از انتقال به پلیس فتا با اظهاربی اطلاعی از سرقت های اینترنتی در خصوص افتتاح حسابهای بانکی و دریافت عابر بانک گفت به علت مشکلات مالی در خواستش را با یکی از دوستانش مطرح کرده که از نیز با معرفی فردی به نام «د-ب» به او وعده داد که با مراجعه به وی مشکل مالی ام حل می‌شود.متمم «م-ح» ادامه داد: پس از مراجعه به فرد مورد نظر او از من خواست تا با افتتاح ۷ حساب مختلف غیر مجاز از حساب بانکی، تحویل آنها به این فرد در میان نگذارم. فرمانده انتظامی ساوجبلاغ افزود:با راهنمایی های این فرد در پیگیریهای شبانه روزی ماموران پلیس فتا مشخص شد که متمم اصلی همان «د-ب» است که با سوء استفاده از سادگی و نیاز مالی این فرد او را وادار به افتتاح حساب کرده و از طریق رابطیش در استان های مختلف با خرید کالا از افراد بازاری و گرفتن شماره حساب آنها برای وارز وجه و با یاشکندن افراد به پای دستگاههای کارت خوان نته پولی به حساب آنها در ازای خرید کالا وارز می‌کند بلکه از حساب آنها مبلغی را نیز به صورت اینترنتی سرقت کرده و به حسابهایی که افتتاح کرده و به نام او بود وارز می‌کردند. با ردگیری های ماموران متمم ردیف اول در یکی از استانهای غربی شناسایی و دستگیر شد که در بازجویی ماموران، رابط خود با اعضای باند را معرفی کرد که همزمان با دستگیری رابط این افراد سایر اعضای باند که سه نفر بودند شناسایی و دستگیر شدند. وی افزود: اعضای این باند ۵ نفره کلاهبرداران اینترنتی با اعتراف به صدها میلیون سرقت اینترنتی از حساب های بانکی در سراسر کشور در خصوص شیوه کار خود اقرار کردند که با شناسایی طعمه هایشان که اغلب افراد ساده لوح و نا آشنا به مسائل اینترنتی و دنیای مجازی بودند.با جلب اعتماد آنها و برانگیختن حس طمع در این افراد اقدام به کلاهبرداری های گسترده می‌کردند. فرمانده انتظامی شهرستان ساوجبلاغ در پایان به شهروندان توصیه کرد: برای انتقال پول از طریق کارت به کارت فقط دانستن شماره کارت برای انتقال دهنده وجه کافی است و نیازی به اطلاعات دیگر در این خصوص نیست. ضمناً اینکه برای فردی که قرار است پول به حسابش وارز شود، حضور در پای دستگاه کارت خوان در هنگام انتقال وجه به هیچ عنوان ضرورتی ندارد.

سرقت اینترنتی از ۱۸۰ نفر

سارقان اینترنتی که با سرقت از ۱۸۰ نفر اقدام به خرید گوشی تلفن همراه می‌کردند با تلاش ماموران پلیس فتای اصفهان شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ مسعودی فرماندهی در این باره گفت: در پی کسب خبری مبنی بر اینکه فرد با افراد ناشناس به صورت روزانه از یکی از فروشگاه های اینترنتی اقدام به خرید گوشی های مدل بالای تلفن همراه کرده و هر بار خود را با نام جدیدی معرفی می‌کنند. موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس قرار گرفت وی افزود: در ادامه تحقیقات علمی و تخصصی کارآگاهان مشخص شد که فرد با افراد ناشناسی از حساب های بانکی مردم بدون اطلاع آنها به صورت اینترنتی سرقت کرده و وجوه سرقتی را از طریق درگاه خرید اینترنتی یکی از سایت های فروش گوشی های تلفن همراه مصرف کرده و با پرداخت مبلغ آن گوشی های مدل بالای تلفن همراه مورد نظر خود را به صورت بیکی دریافت می‌کنند.رئیس فتای اصفهان ادامه داد: با تلاش ماموران این پلیس سرانجام دو نفر در این رابطه مشخص که در بررسی سوابق آنها مشخص شد که هر دو چندین قفره سابقه کفبری در زمینه تهیه و ساخت سایت های فیشینگ در اینترنت و برداشت غیر مجاز از حساب مردم دارند و تاکنون به حساب ۱۸۰ نفر دستمیز زده اند. به گفته مرنضوی منتهمان از مهرماه سال ۹۲ تا کنون توسط کارآگاهان پلیس فتای استان های گیلان، مرکزی و اصفهان تحت تعقیب بودند. این افراد به منظور عدم شناسایی خود با استفاده از سرویس اینترنت یکی از هتل ها از فروشگاه های اینترنتی گوشی تلفن همراه گوشی های موبایل را خریدیمت را خریداری و گوشی ها را در کارگاه های مختلفی تحویل گرفت و سپس آنها را زیر قیمت به فروش می رساندند تا از این طریق به منافع مالی خود برسند. رئیس پلیس قضایی تولید و تبادل اطلاعات اصفهان با بیان اینکه مالباحتمالاً که از آنها سرقت شده از موضوع بی اطلاع بودند اظهار داشت: خوشبختانه با دستگیری این مجرمان حرفه ای از دستبرد در حساب های بانکی بسیاری از افراد دیگر جلوگیری شد.منتهمان پس از اینکه به ارتکاب جنایت‌های اینترنتی از طریق فیشینگ و برداشت غیر مجاز از حساب بانکی ۱۸۰ نفر از مردم دریافت کردند جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی تحویل و با قرار صادره روانه زندان گردیدند.

تصادف پنجشنبه (۲۲ و ۴۰ دقیقه) در شمال به جنوب بزرگراه چمران –قبل از تقاطع توحید موجب برخورد کامیون ۱۱ با وسیله و در نتیجه تصادف زنجیره‌ای ۱۲ وسیله نقلیه و جرح یک نفر عابر نیز شده است. علت اصلی این تصادف طبق اعلام مرکز اطلاع‌رسانی پلیس راهور تهران بزرگ، عدم کنترل وسیله نقلیه ناشی از خطئی از سرعت مجاز توسط راننده خودروی کامیون نسبت به ۱۱ خودرو و یکی عابر پیاده مجروح می‌شده است. بر این اساس با توجه به اینکه محل تصادف انتهای بزرگراه و ورود به تقاطع (میدان) توحید بوده است، لازم بود راننده کامیون با لحاظ تابلوها و علائم و ...

تصادف ۱۱خودرو در قلب پایتخت

که بیانگر پایان بزرگراه، کاهش سرعت و … می‌باشد نکات لازم از رعایت می‌کرد. بر همین اساس و به دلیل بی‌ملاطی، امکان کاهش سرعت و کنترل تصادف نیز فراهم نشده و کامیون با ۱۱ دستگاه سواری متوقف در پشت چراغ قرمز و یک نفر عابر پیاده برخورد می‌نماید که جملگی متحمل خسارات مادی شدند ولی عابر پیاده مجروح می‌گردد. عابر مقصر نیز می‌بایست از پل هوایی نزدیک محل تصادف عبور می‌نمود تا از حوادث و خطرات پیشگیری می‌شد.

نقشه سارق برای زنان با آبمیوه مسموم



مأمین پیاده شده و در یک لحظه داری خواب آوری که از قبل آساده کرده بودم را داخل آبمیوه ریخته و به راننده دادم؛ راننده برآید بلافاصله پس از نوشیدن آبمیوه بهبوش شد و من نیز خودرو را به‌همراه تمامی اسناد و مدارک شناسایی سرعت و به عنوان مسافر سوار مأمین می‌شد. فرد دیگری را به عنوان مسافر سوار نمی‌کردم تا بتوانم نقشه سرقت را انجام دهم؛ در طی مسیر، با معرفی خود به عنوان مأمور (همراه با نمایش اسلحه قلابی) و طرح ادعای تهیه کار و یا وارد ابتدا اعتماد ختم‌ها را جلب و سپس با دادن آبمیوه مسموم و بیبوش کردن اقدام به سرقت ماچه به شهر شیراز به کارآگاهان گفت: برای از رفتن به شهر شیراز و زمانی‌که (استان گیلان –شهرستان رشت) آذاد شدم، به محض آزاد شدن اقدام به سرقت یک دستگاه خودرو سواری پرآید در شهر انزلی کرده و با پرآید مسروق به تهران آمدم؛ پس از چندین قفره سرقت به شیوه بیبوشی، مأمین را در تهران رها و به شیراز رفتم. متمم در ادامه اعترافش و در خصوص نحوه سرقت به شیوه بیبوشی از زنان، به کارآگاهان

مامور نماهادستگیر شدند

ارابه کارت شناسایی خود را مامور معرفی کرده و قصد اخذای دارنکده راننده متوجه شده و با تماس با پلیس ۱۱۰ پلیس یگان امداد در اسرع وقت در محل وقوع حاضر شده و آنها را دستگیری می‌نماید. وی در ادامه گفت: از منتهمان ۳ دستگاه بی‌سیم دستی و اسلحه کمری کشف شده و پس از تشکیل پرونده قضایی تحویل دادسرا گردیدند. سرهنگسلطانی پس با ارائه رزی کارت ماموران با عکس چهره یابد تطبیق داشته باشند، کارت‌های شناسایی دارای مهر معتبر و رسمی سازمان و با نیروی انتظامی بوده که به شکل طلاکوب روی کارت درج می‌شود. سرهنگ سلطانی وی از شهروندان خواست تا به

قتل پیر مرد تنها برای ۵۵۰ هزار تومان

مردی که به خاطر سرقت ۵۵۰ هزار تومان مرکب قتل شده بود، توسط کارآگاهان پلیس آگاهی قزوین دستگیر و به مراجع قضایی ارجاع داده شد. ۱۵ فروردین ماه امسال پلیس از وقوع قتل مرد معلع شد و بلافاصله مأموران پلیس آگاهی استان به محل حاضر و تحقیقات خود را آغاز کردند. در بررسی‌های اولیه مشخص شد مقتول ۶۰ ساله با شیبی خفه شده و به قتل رسیده است. در ادامه کارآگاهان با شکردهای پلیسی از نزدیکان مقتول به یکی از نزدیکان وی مطمون شده و با دستور قضایی وی را جهت بررسی شیشتر باارداشت و به پایگاه پلیس آگاهی منتقل کردند. مظنون که ۶۶ سال سن

داشت و با رویارویی با مدارک و مستندات پلیس لب به اعتراف کشود و به صراحت قتل را گردن گرفت. قاتل، انگیزه خود را از قتل اینگونه بیان داشتند که بقتل مدتی استست در یک واحد تجاری مشغول به کار است و مقدار قابل توجهی پول متعلق به صاحب مغازه در اختیار مقتول بوده و متمم قصد سرقت وجوه را داشته است. سرهنگ علی حسین حسینی نژاد رئیس پلیس آگاهی استان قزوین درباره این خبر به باشگاه خبرنگاران، گفت: قاتل در این اقدام، تنها موفق به سرقت ۵۵۰ هزار تومان وجه نقد شده است. حسینی نژاد خاطر نشان کرد: متمم با صدور قرار بازداشت در زندان به سر می‌برد.

راز جنایت باغ فشم فاش شد



سگ‌های جسدیاب راز جنایت باغ فشم را کشف کردند. در ۱۵ فروردین ماه امسال، فردی با مراجعه به کلانتری ۱۲۶ تهرانپارس به مأموران اعلام کرد که خواهرش به نام فاطمه (۳۶ ساله) با خودرو پژو پارس شخصی از منزل خود واقع در فکله مسموم تهرانپارس خارج و دیگر به منزل بازنگشته است که با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع فقدان و به دستور قاضی کشیدگی دادسرای امور جنایی تهران ، پرونده جهت رسیدگی در اختیار پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. با آغاز رسیدگی به پرونده، مشخصات خودرو پژو پارس فقدانی از طریق سیستم جامع پلیس در اختیار کلیه مراکز انتظامی سطح کشور قرار گرفت و در کمتر از ۲۴ ساعت نیز جسد پژو پارس متعلق به فقدانی در حوزه کلانتری ۱۶۲ فشم و به صورت رها شده کشف شد که با توجه به کشف

خودرو فقدانی در منطقه فشم ، پرونده به دادگستری بخش رودبار قصران ارسال و با توجه به احتمال وقوع جنایت، ادامه رسیدگی به این پرونده در دستور کار اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. در

اداره رسیدگی به پرونده، کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی به محل کشف خودرو مأموران با توجه به احتمال وقوع جنایت و به منظور کشف احتمالی جسد، با استفاده از سگ‌های آموزش دیده جسدیاب، مشخصات

دلداری در فشم، ترفند سارقان زورگیر

فرار گرفتند. خدادادی با اشاره به عملیات دستگیری سارقان موتورسیکلت‌باز در دماکان تجاری و رفاهی پس از زدگیری با قربانیان، با سلاح سرد به آنها حمله کرده و اقدام به سرقت می‌کردند، پس از دستگیری توسط پلیس غرب استان تهران به ۴۰ قفره زورگیری و کیف قاپی اعتراف کردند. سرهنگ سرد تعدادی مدارک و کارت‌های بانکی متعلق به مالباحتمالاً غیر پرونده سرقت‌فقای از کلانتری ۱۲ اندیشه به پلیس آگاهی استان، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران اداره مبارزه با سرقت کیف قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات به‌عمل آمده از شاکی مشخص شد شب حادثه حین مراجعه به منزل یک دستگاه موتورسیکلت با سر سرنشین با سرقت کیف وی، دو دستگاه تلفن همراه، وجه نقد و مدارک شخصی اش را به سرقت برده و متواری شدند. رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی ویژه غرب استان تهران با اشاره به افزایش سرقت‌های کیف‌قاپی در منطقه اندیشه در آن مقطع زمانی گفت: با تشدید فعالیت‌های پلیس در محدوده اندیشه و با استفاده از پرنیت حساب بانکی یکی از شاکیان، کمتر از ۳۸ ساعت دو سارق زورگیر کیف‌قاپ مورد شناسایی



کوتاه

سقوط جرتقیل ۲۵ تنی

سختگوری سازمان آتش‌نسانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران از سقوط یک دستگاه جرتقیل ۲۵ تنی روی یک ساختمان مسکونی در خیابان نبرد خیر داد. جلال ملکی در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران اظهار داشت: ساعت ۱۰ و ۲۵ دقیقه صبح دیروز ستاد فرماندهی آتش‌نشانی تهران از سقوط یک دستگاه جرتقیل روی یک ساختمان مسکونی مطلع شد و بلافاصله سه ایستگاه آتش‌نشانی به همراه یک جرتقیل ۵۵ تنی عازم محل حادثه در خیابان نبرد شمالی میدان شهدای تفحص شدند. وی ادامه داد: در این حادثه یک جرتقیل ۲۵ تنی که روی یک ساختمان نصب شده بود و به علت جانمایی اشتباه روی ساختمان مجاور سقوط افزود: آتش‌نشانان بلافاصله بعد از ایمنی‌سازی و تخلیه محل ساختمان مذکور را از ساکنان تخلیه کردند و با کمک یک جرتقیل ۵۵ تنی پس از تلاش سه‌ساعته جرتقیل را مهار کردند و عملیات را به پایان رساندند. خوشبختانه این حادثه تلفات جانی در برداشت.

سرقت کیف خانמה

ماموران پلیس آگاهی شرق استان تهران با کشت‌زنی‌های هدمند، دو کیف قاپ حرفه ای را در شهرستان ورامین با اعتراف به ۲۴ قفره سرقت دستگیر کردند.سرهنگ «کامکش» رئیس پلیس آگاهی شرق استان تهران در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران، در بیان جزئیات این خبر اظهار داشت : ماموران این پلیس، حین گشت‌زنی در حوالی میدان بسیج ورامین متوجه وقوع یک قفره کیف‌قاپی گشت‌زنی هدمند در حوالی محل، ماموران به یک دستگاه موتورسیکلت فاقد پلاک با مشخصات افراد کیف قاپ برخورد و آنها را تحت کنترل نامحسوس قرار دادند. این مقام انتظامی اعلام‌داد ماموران پس از مدتی تعقیب و مراقبت متوجه شدند که مظنونین در حال باز کردن کیف زنانه و تقسیم اموال سرقتی می‌باشند از همین رو بلافاصله آنها را دستگیر کردند. سرهنگ کامکش افزود: متهمان پس از تقسیم اموال سرقتی و تلاش‌های بیگیرانه ماموران پلیس آگاهی استان گفت: با شناسایی و تالاشی‌های بیگیرانه ماموران تاکنون ۴ نفر از مالباحتمالاً شناسایی و تلاش برای شناسایی سایر مالباحتمالاً همکاران ادامه دارد.

دستیند بر دستان داماد قلابی

فرمانده انتظامی شهرستان مشکین شهر استان اردبیل از دستگیری مردی که با وعده ازدواج اقدام به کلاهبرداری از خانواده عروس کرده بود خبر داد. سرهنگ کریم نوری در این خصوص به‌دنبال وصول یک قفره پرونده کلاهبرداری با این موضوع که مردی با دادن وعده ازدواج و ارتباط تلفنی و رفت آمد خانوادگی توانسته اعتماد دختر جوان و خانواده او را جلب و سپس اقدام به کلاهبرداری و سرقت طلاجات و مدارک شناسایی کند ، بررسی موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی مشکین شهر قرار گرفت.با تحقیقات گسترده و استعلام تماس های تلفنی فرد کلاهبردار ، کارآگاهان موفق شدند محل سکونت این فرد را شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضایی در مردان ویژه‌اورد دستگیر کنند.فرمانده انتظامی مشکین شهر تصریح کرد:کلاهبردار دستگیر شده در بازجویی های به‌عمل آمده ۲ قفره کلاهبرداری دیگر از شهروندان اردبیلی و مشکین شهری اعتراف کرد.این کلاهبردار پس از تکمیل پرونده به مقام قضایی تحویل و از آن طریق روانه زندان شد.

دستگیری آدم‌ربایان ۳۰۰ میلیونی

اعضای باند آدم‌ربایان ۳۰۰میلیونی قبل از اجرای نقشه قتل هولناک گروگان خود شناسایی و دستگیر شدند. هفته گذشته مردی با مراجعه به کارآگاهان پلیس آگاهی اهواز با طرح شکایتی گفت: دیروز پسرم با یک دستگاه خودروی پژو پارس از خانه خارج شد و دیگر بازنگشت. در این سدت هر چه با او تماس می‌گیریم پاسخگویی تماس هایش نیست. با این شکایت پرونده‌ای در پلیس آگاهی تشکیل و تیمی از کارآگاهان تحقیقات در این زمینه را آغاز کردند.یک‌روز پس از این ماجرا شاکی با مراجعه به پلیس آگاهی اعدا کرد: فرد ناشناسی با وی عرضه نموده و مدعی شده پسرش را ربوده و خودروی وی را در یکی از جاده های فرعی اهواز آتش زده است.در ادامه تیمی از ماموران راهی محل مورد نظر شده و با خودروی سوخته پسر ربوده شده روبه‌رو شدند. مرد آدم ربی در تماس بعدی خواستار دریافت ۳۰۰ میلیون تومان برای آزادی گروگان خود شد بسا توجه به اینکه احتمال می‌رفت گروگانگیران اقدام به قتل پسر جوان کنند تحقیقات گسترده‌ای در این زمینه آغاز و ۴ فرد آدم ربی شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه اش دستگیر شدند. پسر جوان نیز رها و به آغوش خانواده اش بازگشت.سرکده این باند شد از دستگیری در بازجویی ها گفت: من یک تعمیرکار خودرو دارم. مسعود هر بار با یک خودروی مدل بالا به تعمیرگاه من مراجعه می‌کرد همین موضوع باعث شد با همدستی سه نفر از دوستانم نقشه ربودن وی را طراحی و اجرا کنیم. به دلیل اینکه مسعود مرا می‌شناخت قرار بود پس از دریافت پول او را به قتل رسانده و جسدش را در بیابان آتش بزیم.سرهنگ خواجوی رئیس پلیس آگاهی استان خوزستان با اعلام این خبر گفت: متهمان پس از اعتراف به جرم خود با قرار قانونی روانه زندان شدند.

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای شماره ۹۳۵۴

گروه صنعتی شهید عارفی (ذوب فلزات فجر) در نظر دارد خدمات حفظ و نگهداری فضای سبز و خدمات شهری و عمومی خود را برای مدت یکسال از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای به پیمانکار واگذار نماید. لذا از کلیه شرکت‌های توانمند و صلاحیتدار که دارای سابقه فعالیت در این خصوص می‌باشند دعوت به عمل می‌آید حداکثر تا تاریخ ۹۳/۲/۳

- جهت دریافت اسناد مناقصه به نشانی: تهران – میدان بسیج – خیابان خاوران – بعداز میدان گل امام رضاع)، جنب کارخانه سیمان تهران ، گروه صنعتی شهید عارفی (ذوب فلزات فجر) ، مدیریت بازرگانی مراجعه نمایند.
- تلفن: ۰۲۱۱۸۵۰۳۳۲۲۱-۰۲۳۳۲۲۱ (۳۳۳۲۲۱)
- ۱- مهلت کاراز در رد یا قبول پیشنهادات مختار می‌باشد.
- ۲- هزینه نشر آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.
- ۳- واریز مبلغ ۲۰۰/۰۰۰ ریال جهت دریافت اسناد شرکت در مناقصه به حساب جاری ۱/۲۶ بانک سپه ذوب فلزات غنی آباد تهران کد ۱۲۹۱ به نام گروه صنعتی شهید عارفی (ذوب فلزات فجر) و ارائه معرفینامه الزامی می‌باشد.
- ۴- سرعه تضمین شرکت در مناقصه ۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (دویست و پنجاه میلیون ریال) به صورت ضمانت‌نامه بانکی یا چک بانکی در وجه شرکت توسعه انرژی نیروی توان (گروه صنعتی شهید عارفی) می‌باشد.
- ۵- آخرین مهلت ارسال پاکات تاریخ ۹۳/۲/۳ می‌باشد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به این مناقصه ، در اسناد مناقصه مندرج می‌باشد.



گروه صنعتی شهید عارفی (ذوب فلزات فجر) در نظر دارد خدمات حفظ و نگهداری فضای سبز و خدمات شهری و عمومی خود را برای مدت یکسال از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای به پیمانکار واگذار نماید. لذا از کلیه شرکت‌های توانمند و صلاحیتدار که دارای سابقه فعالیت در این خصوص می‌باشند دعوت به عمل می‌آید حداکثر تا تاریخ ۹۳/۲/۳

- جهت دریافت اسناد مناقصه به نشانی: تهران – میدان بسیج – خیابان خاوران – بعداز میدان گل امام رضاع)، جنب کارخانه سیمان تهران ، گروه صنعتی شهید عارفی (ذوب فلزات فجر) ، مدیریت بازرگانی مراجعه نمایند.
- تلفن: ۰۲۱۱۸۵۰۳۳۲۲۱-۰۲۳۳۲۲۱ (۳۳۳۲۲۱)
- ۱- مهلت کاراز در رد یا قبول پیشنهادات مختار می‌باشد.
- ۲- هزینه نشر آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.
- ۳- واریز مبلغ ۲۰۰/۰۰۰ ریال جهت دریافت اسناد شرکت در مناقصه به حساب جاری ۱/۲۶ بانک سپه ذوب فلزات غنی آباد تهران کد ۱۲۹۱ به نام گروه صنعتی شهید عارفی (ذوب فلزات فجر) و ارائه معرفینامه الزامی می‌باشد.
- ۴- سرعه تضمین شرکت در مناقصه ۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (دویست و پنجاه میلیون ریال) به صورت ضمانت‌نامه بانکی یا چک بانکی در وجه شرکت توسعه انرژی نیروی توان (گروه صنعتی شهید عارفی) می‌باشد.
- ۵- آخرین مهلت ارسال پاکات تاریخ ۹۳/۲/۳ می‌باشد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به این مناقصه ، در اسناد مناقصه مندرج می‌باشد.